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Z natury jestem fermentatorem, a nie destylatorem. Wolę wino od whisky. 

Kiedy staję przed wyzwaniem, lubię się nad nim chwilę zastanowić, pozwalając 

moim cukrom i drożdżom działać, zanim podejmę decyzję. Fermentacja, 

niezależnie od tego, czy chodzi o jedzenie, picie czy życie, wydaje się o wiele 

bardziej naturalna w porównaniu do ognia destylacji. 

 

Adamus jest destylatorem. Zakładam, że ma to związek z jego przeszłością 

jako alchemika - wystarczy dodać ogromną dawkę ciepła, aby zmienić 

postrzeganie rzeczywistości. Od dawna mówił o destylowaniu naszej 

komunikacji, aby była zwięzła i jasna. 

 



Kiedy po raz pierwszy zacząłem czanelować Adamusa, kiwnął na mnie palcem 

za używanie zbyt wielu słów do tłumaczenia jego pakietów myślowych. 

Podobnie jak ja, Tobiasz był fermentatorem i lubił swoje wino. W przypadku 

Adamusa musiałem szybko nauczyć się destylować 100 słów z 1000 słów. Nie 

było to łatwe zadanie dla Fermentatora. 

 

Podczas warsztatów i Shoudów Adamus zadaje publiczności pytania i prosi ich 

o odpowiedź w 10 słowach lub mniej. Przez większość czasu odpowiedzi 

zbliżają się do 50 słów, zanim Adamus przerwie i przypomni im, że mają tylko 

10 słów na odpowiedź. Ale nawet wtedy zazwyczaj są one dłuższe o 15-20 

słów. 

 

Destylacja jest formą sztuki opanowaną przez niewielu. Według Adamusa 

nasze dusze destylują nasze doświadczenia życiowe w mądrość. Myślę, że 

moja fermentuje, ponieważ wydaje się, że mądrość zajmuje część słodkiego 

czasu. Ale rozumiem o co chodzi. Kiedy jesteśmy gotowi uwolnić nasze 

doświadczenia z orbity grawitacyjnej naszego życia, dusza weźmie sok z 

naszych doświadczeń i zamieni ją w niebiańską brandy. Brandy jest 

wytwarzana z destylowanego wina, co prowadzi do mojego zamieszania w 

wyborze między fermentacją a destylacją. Dlaczego brać doskonale dobre 

winogrona, zamieniać je w wino, a następnie robić z niego brandy? Jeszua 

zamienił wodę w wino, a nie w brandy. Nieważne. 

 

Adamus przyszedł do mnie na początku roku z prośbą, aby zespół 

Karmazynowego Kręgu wziął bogactwo informacji z biblioteki Shaumbry, 

sięgających 1999 roku i wydestylował je do kilkudziesięciu smacznych 

punktów. Było to na krótko przed moim wywiadem z Alexem Ferrari w 

programie Next Level Soul 31 stycznia. Wtedy nie widziałem tego związku. Od 

tego czasu ponad 440 000 osób obejrzało ten wywiad, a kolejne 313 000 

obejrzało wywiad Alexa z Adamusem w końcu marca. Innymi słowy, te 

wiadomości poruszyły ponad trzy czwarte miliona osób. Całkiem sporo z nich 

zanurzyło się głębiej w materiały Shaumbry za pośrednictwem strony 

internetowej. Nowi nie tylko oglądają Shoudy i biorą udział w zajęciach online, 

ale także coraz więcej z nich pojawia się na warsztatach na żywo i osobiście na 

Shoudach. Wraz z pojawieniem się wszystkich nowych, Adamus wiedział, że 

potrzebujemy wydestylowanej wersji podstawowych mądrości, którą 

moglibyśmy się z nimi podzielić. 

https://www.youtube.com/watch?v=ZSWYqwQf9Eo


 
   

Teraz czekało nas zadanie. Wymyślić kilkadziesiąt kluczowych punktów, które 

reprezentowałyby podróż Shaumbry na przestrzeni lat. Początkowo projekt 

nosił nazwę "20 Zasad", ale ostatecznie został zmieniony na "21 

Urzeczywistnień dla Shaumbry". Dwadzieścia jeden wydawało się lepszą 

liczbą i szczerze mówiąc, ciężko nam było liczyć do 20. Konieczne było 

dodanie słowa Shaumbra, ponieważ wszystkie one pochodzą od Mistrzów 

Shaumbry na naszej planecie. Nawet jeśli zostały przekazane przez Tobiasza 

lub Adamusa, Shaumbra zasługuje na uznanie, ponieważ żyli i doświadczyli 

ich. Wybraliśmy słowo "Urzeczywistnienia" zamiast Zasady, Prawdy lub 

Maksymy, ponieważ to jest dokładnie to, czym one są. 

 

Destylacja Runda 1: Zespół Karmazynowego Kręgu skompilował setki 

klejnotów w ciągu kilku miesięcy. W końcu doszło do pierwszej rundy 

destylacji. Musieliśmy ograniczyć listę do zaledwie 50. Było to potworne 

zadanie, ponieważ każdy kąsek był zbyt smaczny, by go wypluć. 

Wymyśliliśmy sposoby na obejście tego wyzwania, takie jak 

jak posiadanie podstawowej listy 20 Realizacji i dodatkowej listy z kilkoma 

tysiącami. Czułem, że Adamus zaczyna machać palcem, więc 

kontynuowaliśmy to trudne zadanie przycinania naszego Drzewa Oświecenia. 

 

Runda 2: Po wylaniu mnóstwa krwi, potu i łez ograniczyliśmy je do około 50 

mistrzowskich koncepcji. Przejście do rundy 2 sprawiło, że runda 1 wydawała 

się dziecinnie prosta. My próbowaliśmy oszukać naszą drogę do procesu 

destylacji, łącząc dwie lub trzy doktryny w jedną, ale Adamus od razu to 

przejrzał, a ja po raz kolejny zobaczyłem jego groźnie machający palec. 

Przygotowanie Rundy 2 trwało ponad dwa miesiące, podczas których 

członkowie personelu lobbowali za swoimi faworytami i wciąż pytali, dlaczego 

tak ważne jest ograniczenie listy do 20. 



A może 33? To ładna liczba główna, więc fajnie byłoby mieć 33, prawda? Błąd. 

Adamus przypomniał mi, co stało się z Jeszuą, gdy miał 33 lata. Zrozumiałem o 

co chodzi, głośno i wyraźnie. W końcu udało nam się ograniczyć listę do 20 

realizacji, ale po tym, jak wszystko zostało uzgodnione i zatwierdzone, okazało 

się, że nie możemy poprawnie policzyć do 20. W rzeczywistości mieliśmy 21 

na ostatecznej liście. Adamus przewrócił oczami, ale odpuścił. W tle słyszałem 

śmiech Kuthumiego. 

 

Runda 3: Byliśmy wyczerpani procesem destylacji, ale wciąż mieliśmy przed 

sobą długą drogę. Linda i ja zaprezentowaliśmy 21 Realizacji Shaumbry na 

wydarzeniu Światła Merlina we wrześniu, ale teraz musieliśmy napisać krótkie 

opisy do każdego Urzeczywistnienia. Adamus powiedział, abyśmy ograniczyli 

się do 3 - 4 krótkich zdań, czyli około 50-60 słów. Jean Tinder, Vili Aguirre i ja 

pracowaliśmy nad żmudnym zadaniem pisania i edytowania opisów. Okazało 

się to jeszcze większym wyzwaniem niż runda 1 lub 2. Jak można wyjaśnić, że 

energia należy do ciebie, że grawitacja może działać w odwrotnym kierunku, 

że masz problemy, ponieważ wciąż coś z nich czerpiesz, w zaledwie kilku 

zdaniach? Są to ogromne koncepcje; każda z nich zasługuje na własną książkę. 

Przycisk Delete na moim laptopie stał się moim towarzyszem podczas tego 

procesu, gdy pisałem, edytowałem i usuwałem. Potem usunąłem więcej. I 

jeszcze więcej. Zdałem sobie sprawę, że destylacja może być formą tortur. W 

końcu na początku października ukończyliśmy tekst opisowy dla każdego 

Urzeczywistnienia. 

 

Runda 4: Ukończenie opisów było ulgą. Teraz nadszedł czas, aby rozpocząć 

formatowanie 21 Urzeczywistnień Shaumbry w broszurę i ostatecznie nagrać 

wideo. Lubię wykonywać prace graficzne dla wielu projektów 

Karmazynowego Kręgu. Jest to dla mnie jak wyplatanie koszyków, mile 

widziana ulga i kreatywna przerwa od stresu związanego z zarządzaniem 

biznesem. Myślałem, że uda mi się stworzyć grafikę w jeden dzień, ale niestety 

myliłem się. Musiałem znaleźć obrazy towarzyszące 21 metafizycznym 

koncepcjom, z których żadna nie nadawała się do graficznej interpretacji. Jak 

zobrazować coś takiego jak na przykład: "Jesteś swoją własną 

Jednością" lub "Wszystko w twojej rzeczywistości jest twoją energią"? 

Znalezienie koncepcji graficznych dla każdego Urzeczywistnienia, pochłaniało 

jeszcze więcej czasu i wewnętrznej debaty, aby zawęzić je do jednej. Grafiki 

musiały mieć podobny charakter; nie mogłem użyć kreskówki dla jednego i 

realistycznego zdjęcia dla drugiego. Grafika musiała przechodzić ze strony na 

stronę. 

 

Następny: Ukończyłem broszurę pod koniec zeszłego tygodnia. Chociaż sama 

broszura jest niewielka - zaledwie 24 strony, w tym przednia i tylna okładka - 

był to jeden z największych i najtrudniejszych projektów, jakich się podjęliśmy 

od dłuższego czasu. Dobrze było mieć to już za sobą. Następnie nadszedł 



czas, aby zacząć umieszczać to w formie wideo na platformach takich jak 

YouTube. Peter Orlando i ja spędziliśmy niezliczone godziny wybierając klipy 

wideo, które miały towarzyszyć każdej realizacji i sprawdziliśmy setki 

potencjalnych utworów muzycznych. Podobnie jak w przypadku broszury, 

każdy element musiał być po prostu odpowiedni. Nawet w chwili, gdy piszę 

ten artykuł, wciąż dopracowujemy wideo. Całość zostanie wydana 4 listopada 

lub wcześniej. 

 

Dzięki temu wszystkiemu na nowo doceniłem 

destylację. Zdałem sobie sprawę z wyzwań i 

piękna destylacji. Mój aspekt Fermentatora lubi 

rozmyślać, co często jest wymówką, aby nie robić 

nic poza „wepchnięcie sprawy do beczki”. Często 

proces fermentacji umysłowej oznacza tylko, że 

sprawa staje się kwaśna, zamiast zamienić się w 

dobre wino. Destylacja może wydawać się 

surowa, ale zmusza do szybkiego przejścia do 

sedna sprawy i pójścia dalej. Kiedy kwestie lub 

projekty są destylowane, pojawia się ogromne 

poczucie jasności. Ten proces sprawił i 

uświadomił mi, że intuicyjnie znam już 

odpowiedzi, ale po prostu niechętnie stosuję 

ogień destylacji. 

 

Gratulacje Shaumbro. Nasze „21 Urzeczywistnień dla Shaumbry  ukaże się w 

tym tygodniu w formacie PDF i wideo, a wkrótce będą nawet dostępne w 

formie drukowanej. Nadchodziło to już od dłuższego czasu... nie tylko od roku i 

być może nie tylko od 1999 roku, kiedy zorganizowano Karmazynowy Krąg. To 

raczej dwa tysiące lat doświadczeń destylowanych do 21 punktów 

Urzeczywistnienia. Wznieśmy więc toast kieliszkiem St. Germain, francuskiego 

likieru z kwiatów czarnego bzu. Oczywiście destylowanym, a nie 

fermentowanym. 

 

 

Tłumaczenie: Włodek Salwa 


